

Infiintare retea internet

I.D.: 50609380

Data publicarii	13.10.20	Coduri CPV	32415000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.391,00 RON - 14.391,00 RON

Descriere: -Cablu FTP CAT6E 2.100 metri*1,94=4.074 lei; -Canal cablu (jgheab) 20 x 10 mm, cu capac, 2 m, alb, PVC ignifugat 320 metri*2,00=640 lei; -Canal cablu (jgheab) 25 x 25 mm, cu capac, 2 m, alb, PVC ignifuga 200 metri*4,41=882 lei; -Priza retea RJ45 cat 6 ecranata aplicata 1 port, Delock 86169 30 buc*29=870 lei; -Switch cu 16 porturi TP-Link 1 buc*480=480 lei; -Set 100 buc conector RJ45 cat 5e FTP, Gembird LC-PTF-01/100 Nou Set 100 buc conector RJ45 cat 5e FTP, Gembird LC-PTF-01/100 1 buc*102=102 lei; -Router wireless MERCUSYS AC12G, AC1200, Gigabit, Dual-Band, Negru 2 buc*206=412 lei; -Switch TP-Link LS1008G, 8 porturi 10/100/1000Mbps 4 buc*112=448 lei; -Cutie ABS cu incuietoare si contrapanou metalic 60X80X22 cm 4 buc*277=1.108 lei; -Tablou/dulap metalic 400X300X200 mm IP65 cu contrapanou 1 buc*134=134 lei; -Router Wireless TP-LINK TL-WR940N, 450 Mbps, WAN, LAN, negru 3 buc*129=387 lei; -Manopera retea structurata 48 ore*100=4800 lei; -Set diblu cui prin lovire SM 6x40 -100 buc 1 buc*54=54 lei.
